	PROYECTO: CONSTRUCCION DE UNIDADES SANITARIAS CON SISTEMA DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES EN LA ZONA RURAL DISPERSA DE LOS MUNICIPIOS PDET DE ARAUQUITA, SARAVENA, FORTUL Y TAME DEL DEPARTAMENTO DE ARAUCA

	
MUNICIPIO _______________

FICHA TECNICA HOGAR POSTULANTE

	1. DATOS DEL HOGAR POSTULANTE:

	NOMBRE DEL JEFE DE HOGAR
	No. CÉDULA:
	

	N. MIEMBROS DEL HOGAR
	2
	
	3
	
	4
	
	5
	
	7
	
	8
	
	
	TELEFONO
	

	SISBEN
	N1
	
	N2
	
	N3
	
	RED JUNTOS
	
	OTRO
	

	2. CARACTERISTICAS DE UBICACIÓN Y TRANSPORTE AL PREDIO

	MUNICIPIO
	
	VEREDA
	

	
NOMBRE DEL PREDIO O FINCA
	
	COORDENADAS ELIPSOIDALES PARA GEOREFERENCIACION DEL
PREDIO (Navegador GPS)
	NORTE:
	

	
	
	
	ESTE:
	

	
	
	
	COTA:
	

	VEREDA - FINCA
	SERVICIO DE AGUA
	SI
	NO
	SERVICIO DE ENERGIA
	SI
	NO

	
PREDIO EN ZONA DE ALTO RIESGO
	
NO
	
SI
	INUNDACION
	
	DESLIZAMIENTO
	
	HUMDIMIENTO
	
	ORDEN PUBLICO
	

	DISTANCIA DEL CASCO URBANO POR CARRETABLE EN BUEN ESTADO ACCESO VEHICULAR
	0 -5 KM
	
	5 -10 KM
	
	10 -15 KM
	
	15 -20 KM
	
	20 -25 KM
	

	
	25 -30 KM
	
	30 -35 KM
	
	35 -40 KM
	
	40-45 KM
	
	45 -50 KM
	

	TRANSPORTE MULAR
	SI
	NO
	0-5km
	
	5-10km
	
	10-15 km
	
	15-20km
	
	>20
	Distancia:

	TRANSPORTE FLUVIAL
	SI
	NO
	0-5km
	
	5-10km
	
	10-15 km
	
	15-20km
	
	>20
	Distancia:

	TRANSPORTE VEHICULO O CAMPERO
	SI
	NO
	0-5km
	
	5-10km
	
	10-15 km
	
	15-20km
	
	>20
	Distancia:

	TRANSPORTE HOMBRE
	SI
	NO
	0 -300 m
	
	300 -600 m
	
	600 - 900 m
	
	>900
	Distancia:

	3. DIAGNOSTICO DE LA VIVIENDA

	TENENCIA DEL PREDIO
	PROPIA
	
	POSEEDOR
	
	ARRENDADO
	
	TIEMPO DE PROPIEDAD:
	
	AÑOS

	VIVIENDA:
	BUENA
	
	REGULAR
	
	MALA
	
	OTROS
	

	PREPARACION DE ALIMENTOS:
	GAS
	
	LEÑA
	
	ELECTRICIDAD
	
	OTROS
	

	ENERGIA
	SI
	
	NO
	
	OTROS
	

	AGUA CONSUMO HUMANO - FUENTES:
	CAÑO
	
	POZO
	
	ACUEDUCTO
	
	OTROS
	

	ALCANTARILLADO:
	SI
	
	NO
	
	POZO SEPTICO
	
	OTROS
	

	OBSERVACIONES GENERALES CON EL DIAGNOSTICO DE LA VIVIENDA

	4. ESQUEMA DE LOCALIZACION DE LA VIVIENDA
	5. REGISTRO FOTOGRAFICO

	
	

	OBSERVACIONES: anexar fotocopia de cédula del Jefe Cabeza de Hogar

	



FIRMA BENEFICIARIO CEDULA
CELULAR



